2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       ___________________                                                                 №_________
г. Биробиджан

О внесении изменения в Размеры, условия и порядок назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании социального контракта,
а также основания продления срока назначения государственной социальной помощи на основании социального контракта и случаи прекращения оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта в одностороннем порядке департаментом социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, утвержденные постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.05.2021 № 156-пп «Об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Размеры, условия и порядок назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании социального контракта,
а также основания продления срока назначения государственной социальной помощи на основании социального контракта и случаи прекращения оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта в одностороннем порядке департаментом социальной защиты населения правительства Еврейской автономной области, утвержденные постановлением правительства Еврейской автономной области от 24.05.2021 № 156-пп «Об оказании государственной социальной помощи на основании социального контракта», следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]1.1. Подпункт «а» пункта 2.2 раздела 2. «Условия предоставления государственной социальной помощи на основании социального контракта» изложить в следующей редакции:
«а) гражданин, члены его семьи являются гражданами Российской Федерации и проживают по месту жительства или по месту пребывания
на территории Еврейской автономной области;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области		                                                      Р.Э. Гольдштейн